
УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

12.05.2017
г. Екатеринбург

N2 258-УГ

о внесении изменения в Указ Губернатора Свердловекой области
от 07.03.2006 N2 187-УГ «О межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений в Свердловекой области»

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N2 4-0З «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Свердловской области от 07.03.2006
N2 187-УГ «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в Свердловской области» (<<Областная газета», 2006, 17 марта, N2 75-76)
с изменениями, внесёнными указами Губернатора Свердловской области
от 03.05.2007 NQ 390-УГ, от 27.12.2007 NQ 1412-УГ, от 08.02.2008 NQ 118-УГ,
от 15.08.2008 NQ 927-УГ, от 10.07.2009 NQ 648-УГ, от 07.12.2009 N2 1089-УГ,
от 17.08.2010 NQ 744-УГ, от 16.10.2012 N2 788-УГ, от 29.12.2012 NQ 997-УГ,
от 17.02.2014 NQ 88-УГ, от 30.12.2014 N"Q659-УГ, от 26.03.2015 NQ 145-УГ,
от 18.04.2016 N"Q188-УГ, от 08.09.2016 N2 511-УГ и от 20.12.2016 N2 818-УГ,
следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области А.Р. Салихова.».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

Отпечатано для Поавительства СВ80ППО(Щ(QЙ области. заказ N1!2005, тираж 6 000

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001

		2017-05-16T09:17:33+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




